
Powiatowy Zarząd Dróg                                                         Łaziska Górne dnia 06-09-2016 
z/s w Łaziskach Górnych 
Znak sprawy: PZD.ZP.3201.14.2016 
 
 
 

ZESTAWIENIE OFERT  
złożonych w przetargu nieograniczonym na wykonanie zadania: 

Remont odcinka drogi ul.Palowckiej w Orzeszu 
 

Na sfinansowanie zadania Zamawiający zamierza przeznaczyć 264 079,00. brutto 
Termin wykonania zadania tj. 30 dni od daty przekazania robót  
Termin płatności tj. 30 dni oda daty złożenia faktury  
 

data wpływu 
Nr oferty 

Nazwa oferenta, 
adres Cena w zł. 

 
Okres 

gwarancji 

 
Doświadczenie 

zawodowe 
kierownika 

robót 
 

05-09-2016 
godz. 12.17 

nr 1 
 

 
PUH DOMAX Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów ul.Grabińska 8 
 

netto:   153 180,79 

brutto:  188 412,37 

 

60 m-cy 

 

5 lat 

 
06-09-2016 
godz. 7.38 

nr 2 
 

 
EUROVIA POLSKA S.A. 
Bielany Wrocławskie ul.Szwdzka 5 
Adr. Koresp. 
 44-203 Rybnik ul.Prosta 144 

netto:   135 526,69 

brutto: 166 697,83 

 

 

60 m-cy 

 

 

14 lat  

   
06-09-2016 
godz. 7.52 

nr 3 
 

 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 
DROGOPOL-ZW Sp. z o.o. 
40-30 Katowice ul.Siemianowicka 52d 
 

netto:   159 726,76 

brutto: 196 463,91 

 

60 m-cy 

 

11 lata 

 
06-09-2016 
godz.8.10 

nr 4 
 

 
Konsorcjum Firm: 
ELEKTROWNIA CHORZÓW S.A. 41-503 
Chorzów ul.M.Skłodowskiej-Curie 3 
WPRD w Katowicach Sp. z o.o. 
40-321 Katowice ul.Miedziana 5 
 

netto:   119 544,70 

brutto: 147 039,98 

 

60 m-cy 

 

28 lata 

 
06-09-2016 
godz. 8.30 

nr 5 
 

 
E-BUD Łukasz Budzyk 
 44-246 Palowice ul.Gojowiec 9 

netto: 152 597,67 

brutto: 187 695,13 

 

60 m-cy  

 

50 lat 

 
06-09-2016 
godz. 8.45 

Nr 6 
 

 
DROGRÓD Szymon Tetla  
43-229 Ćwiklice ul.Męczenników 
Oświęcimskich 37a 

netto: 143 116,27 

brutto: 176 033,01 

 

60 m-cy 

 

11 lat 

 


